
UCHWAŁA NR XVII/243/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 4 kwietnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Miechowskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015r poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Miechowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Przyznaje się z budżetu Gminy Miechów pomoc finansową w kwocie 110 000,00 zł dla Powiatu 
Miechowskiego na realizację zadania pn.: "Remont drogi powiatowej nr 1212K Strzeżów I – Kalina Mała".

2. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Miechów do zawarcia umowy z Zarządem Powiatu 
określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia przyznanej pomocy finansowej.

3. Środki przeznaczone na udzielenie pomocy finansowej w kwocie 110 000,00 zł zostały zabezpieczone w 
budżecie Gminy na rok 2016.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 792999E0-B269-4FC8-9173-A41CB79F4614. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2015r poz. 1515 z

późn. zm.) jednostki samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu

terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.

W związku z powyższym Gmina Miechów postanawia udzielić pomocy finansowej dla Powiatu

Miechowskiego na realizację zadania pn.: "Remont drogi powiatowej nr 1212K Strzeżów I – Kalina Mała".

Id: 792999E0-B269-4FC8-9173-A41CB79F4614. Podpisany Strona 1




